
                 MATEŘSKÁ ŠKOLA ŠTĚDŘÍK 
                                Pražská 155, Dolní Jirčany 
                                            252 44 Psáry 

 

E-mail: reditelka@msstedrik.cz , www: http://msstedrik.cz , tel.: 734 854 312 
 

 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

SPRÁVNÍ ORGÁN 

Mateřská škola Štědřík, školská právnická osoba 

se sídlem Pražská 155, Dolní Jirčany, 252 44 Psáry 

Silvie Seglová, ředitelka školy 

 

ŽADATEL (zákonný zástupce dítěte) 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………………………………. 

Místo trvalého pobytu žadatele: …………………………………………………………………………………………. 

Jiná adresa pro doručování: ………………………………………………………………………………………………… 

Další kontaktní údaje – email:……………………………………………………………………………………………….  

telefon: ……………………………………………………………………………………………… 

datová schránka (pokud je zřízená): ………………………………………………….. 

ÚČASTNÍK ŘÍZENÍ (dítě) 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………………………………………… 

Datum a místo narození dítěte: ……………………………………………………………………………………………… 

Rodné číslo dítěte: ……………………………………………..  Státní občanství: …………………………………….. 

Místo trvalého pobytu dítěte: ………………………………………………………………………………………………… 

Zvlášť důležité informace o dítěti: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Žádám o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání do Mateřské školy Štědřík 

od školního roku 2025/2026. 

 

mailto:reditelka@msstedrik.cz
http://msstedrik.cz/


POTVRZENÍ O ŘÁDNÉM OČKOVÁNÍ DÍTĚTE (VYJÁDŘENÍ LÉKAŘE) 

podle § 50 zákona č.258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví 

Dítě 

        JE řádně očkované 

        není řádně očkované, ale je proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro 

kontraindikaci 

        NENÍ řádně očkované z jiných důvodů, a tudíž nesplňuje §50 zákona č. 258/2000 Sb.,       

o ochraně veřejného zdraví 

Alergie, včetně potravinových:………………………………………………………………………………………………. 

Jiná závažná sdělení o dítěti:………………………………………………………………………………………………….. 

 

Datum:………………………………..                Podpis a razítko lékaře:………………………………………………. 

 

 

PROHLÁŠENÍ RODIČŮ (zákonných zástupců) 

Veškeré uvedené údaje jsou pravdivé. Bereme na vědomí, že uvedením nepravdivých 
údajů, které ovlivní přijetí dítěte do mateřské školy, může správní orgán své rozhodnutí 
zrušit a rozhodnout ve věci znovu. 

O přijetí Vašeho dítěte bude v souladu s § 67 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu vyhotoveno 
písemné rozhodnutí, které bude součástí správního spisu Vašeho dítěte.  S podklady pro rozhodnutí ve 
smyslu zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, § 36, ve znění pozdějších předpisů, je možné se seznámit a 
podat další důkazní materiál v kanceláři ředitelky mateřské školy až do 30.5.2025, a to po předchozí 
telefonické domluvě (734854312). 

Se všemi podmínkami přijetí do mateřské školy jsem byl/a seznámen/a.  

 

V ………………………………………………                              dne ……………………………………………………………. 

 

Podpis žadatele (zákonného zástupce dítěte)1: ………………………………………………………………………… 

 

1 Zákonné zástupce (dále jen rodiče) upozorňujeme, že na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, mají rodiče právo zastupovat dítě při právních jednáních, ke kterým není právně 

způsobilé. Rodiče jsou povinní si vzájemně sdělit vše podstatné, co se týká dítěte a jeho zájmů. Při právním 

jednání vůči dítěti, které není způsobilé ve věci samostatně právně jednat, postačí k jednání jen jeden z rodičů 

jako zákonný zástupce dítěte, který bude jednat s třetí stranou (školou). Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti 

dítěte sám vůči třetí osobě (škole), tak ta je v dobré víře, má se za to, že jedná se souhlasem druhého rodiče. 


